1er Kunstradsport Manner

Ergebnisliste Bezirksmeisterschaft Stuttgart
am 03.07.2022 in Hoheneck

Platz Name
1 Ruben Geyer

4er Kunstradsport Elite (offen)

Platz
1

Name

Mike Lauterbach / Tamara Richter / Leonie Weber /

Julia Wérner

4er Einradfahren Frauen

Platz
1

2

6er Kunstradsport Frauen

Platz
1

Name

Laura Baumann / Janina Jaiser / Eva Obergoker /

Sarah Pudimat

Elisa Bohm / Julia Zimmermann / Annalena Hofmann /

Jana Heinzmann

lonmy. Schifor L Amelic Gtz £ Vivien-S

Madeline-Schuler

Name

Marie Ament / Lena Kling / Tamara Richter / Annika
Schmauk / Leonie Weber / Julia Wérner

6er Einradfahren Frauen

Platz
1

Name

Marleen Aeckerle / Luisa Aeckerle / Madeline Schuler
/ Annett Horlacher / Vivien Schuler / Amelie Golz

2er Kunstradsport Frauen

Platz

2er Kunstradsport Elite (offen)

Platz

Name

c Ni o .
Tania 6 Schnei

Name

Max-Hanselmann/Serafin-Schefold

1er Kunstradsport Frauen

Platz
1

OO WN

Name

Lara Faller

Melia Niedermayer
Stella Rith

Annika Gleis

Silja Donis

Bianca Brandner
Carolyn-Mitterhofer
Johanna Oftt
Mona-Hausel

03.07.2022

Verein
RKV Denkendorf

Verein
RKV Denkendorf 5

Verein
RKV Denkendorf 1

RMC Cleversulzbach 1
RC Oberesslingen

Verein
SG: RKV Denkendorf/RSC Kbéngen

Verein
RC Oberesslingen

Verein
RKV Denkendorf / RV Pfeil Magst
RSV Unterweissach

Verein
RV Ohringen

Verein

RKV 1909 Poppenweiler
RKV Denkendorf

RV Bonlanden

RKV Neckarweihingen
RKV lisfeld

RSV Unterweissach
RSV Wendlingen

RSV Wendlingen

RSV Wendlingen

erstellt mit Manny-Qt

Aufg. Ausgef.

183,30

Aufg.
222,60

Aufg.
145,30

112,50
144,40

Aufg.
187,00

Aufg.
142,70

Aufg.
129,40
121,10

Aufg.
176,80

159,65

Ausgef.
162,70

Ausgef.
129,96

70,06
Attest

Ausgef.
139,57

Ausgef.
127,62

Ausgef.
Attest
Attest

Ausgef.
Attest

Aufg. Ausgef.

195,70
177,90
143,00
107,40
107,30
77,20
98,00
52,00
111,20

187,29
132,81
123,54
91,53
75,98
24.41
Attest
Attest
Attest



Ergebnisliste Pokalfahren Poppenweiler
am 03.07.2022 in Hoheneck

1er Kunstradsport Manner
Platz Name
1 Max Euskirchen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

Ella Posedi

Maya Lomuscio
Carlotta Maya Spildener
Lene Clauf}

Laura Schmid

Lisa Rupp

Hannah Schmid

Marie Schmid

Lena Sammet

OCoONOODWN-=-

6er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

1 Miria Rocker / Lara Rocker / Lena Sommer / Holly
Puhlmann / Lia Machold / Lara Machold

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

1 Lisa Kneer / Katharina Schmid / Pia Schmid / Hannah

Schmid

2 Elea Roll / Annika Wiedemann / Lena Epple / Pia

Kulhanek

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

1 Mia Lomuscio

2  Aurelia Hammer

3 Luana Miccoli

4  Jessika Britsch

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

1 Tamara Blatt

2  Franka Ruff

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1 Vivien Conradt

2 Sofia Reichert

3 Pia Schmid

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name

1 Leif Schmidt
1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name

1 Philip Schnepf

1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1 Merlin Ott

Jury

Peter Gernhardt Nicole Spengler Oliver Veith

Reiner Schuler Michael Bamberger

03.07.2022

Verein
DJK Rohrbach

Verein

RV Gartringen

RV Gartringen

RKV 1909 Poppenweiler
RKV 1909 Poppenweiler
RSV Move Kornwestheim
RSV Move Kornwestheim
RRKV Nordheim

RRKV Nordheim

RSV Move Kornwestheim

Verein
RKV Denkendorf

Verein
RRKV Nordheim E1

RKV Denkendorf

Verein

RV Gartringen

RKV Neckarweihingen
RKV Neckarweihingen
RSV Besigheim

Verein
RRKV Nordheim
RSV Besigheim

Verein

RV Gartringen

RKV 1909 Poppenweiler
RRKYV Nordheim

Verein
RRKV Nordheim

Verein
RRKV Nordheim

Verein
RSV Wendlingen

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
171,00

Aufg.
49,80
47,00
40,40
32,80
20,70
20,70
13,90
15,30
20,70

Aufg.
42,20

Aufg.
44,50

54,20

Aufg.
51,10
35,10
26,10
26,40

Aufg.
59,90
34,60

Aufg.
79,10
67,20
36,00

Aufg.
13,20
Aufg.
72,00

Aufg.
49,70

Ausgef.
145,96

Ausgef.
46,55
42,68
39,35
29,58
17,75
12,43
12,25
11,99

6,93

Ausgef.
0,00

Ausgef.
11,10

0,00

Ausgef.
42,00
27,76
23,37
23,08

Ausgef.
45,39
27,17

Ausgef.
68,82
57,60
28,84

Ausgef.
9,28
Ausgef.
61,05

Ausgef.
40,26



