Ergebnisliste Bezirksmeisterschaft Stuttgart am 03.07.2022 in Hoheneck

		Verein RKV Denkendorf	Aufg. 183,30	Ausgef. 159,65
4er Kur Platz 1	nstradsport Elite (offen) Name Mike Lauterbach / Tamara Richter / Leonie Weber / Julia Wörner	Verein RKV Denkendorf 5	Aufg. 222,60	Ausgef. 162,70
4er Eini Platz 1 2	radfahren Frauen Name Laura Baumann / Janina Jaiser / Eva Obergöker / Sarah Pudimat Elisa Böhm / Julia Zimmermann / Annalena Hofmann / Jana Heinzmann Jenny Schäfer / Amelie Gölz / Vivien Schuler / Madeline Schuler	Verein RKV Denkendorf 1 RMC Cleversulzbach 1 RC Oberesslingen	Aufg. 145,30 112,50 144,40	Ausgef. 129,96 70,06 Attest
6er Kur Platz 1	Name Name Marie Ament / Lena Kling / Tamara Richter / Annika Schmauk / Leonie Weber / Julia Wörner	Verein SG: RKV Denkendorf/RSC Köngen	Aufg. 187,00	Ausgef. 139,57
6er Eini Platz 1	radfahren Frauen Name Marleen Aeckerle / Luisa Aeckerle / Madeline Schuler / Annett Horlacher / Vivien Schuler / Amelie Gölz	Verein RC Oberesslingen	Aufg. 142,70	Ausgef. 127,62
Platz	nstradsport Frauen Name Annice Niedermayer / Jessie Hasmüller Tanja Österle / Lara Schneider	Verein RKV Denkendorf / RV Pfeil Magst RSV Unterweissach	Aufg. 129,40 121,10	Ausgef. Attest Attest
Platz	nstradsport Elite (offen) Name Max Hanselmann / Serafin Schefold	Verein RV Öhringen	Aufg. 176,80	Ausgef. Attest
Platz 1 2 3 4 5	nstradsport Frauen Name Lara Füller Melia Niedermayer Stella Rith Annika Gleis Silja Donis Bianca Brandner Carolyn Mitterhofer Johanna Ott Mona Häusel	Verein RKV 1909 Poppenweiler RKV Denkendorf RV Bonlanden RKV Neckarweihingen RKV Ilsfeld RSV Unterweissach RSV Wendlingen RSV Wendlingen RSV Wendlingen	Aufg. 195,70 177,90 143,00 107,40 107,30 77,20 98,00 52,00 111,20	Ausgef. 187,29 132,81 123,54 91,53 75,98 24,41 Attest Attest

Ergebnisliste Pokalfahren Poppenweiler am 03.07.2022 in Hoheneck

	aiii 03.07	ZOZZ III HOHEHECK		
1er Kı	ınstradsport Männer			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Max Euskirchen	DJK Rohrbach	171,00	
			,	-,
4 17 .	on attraction and Oak "Institution on 1144			
	unstradsport Schülerinnen U11			
	Name	Verein		Ausgef.
1	Ella Posedi	RV Gärtringen	49,80	46,55
2	Maya Lomuscio	RV Gärtringen	47,00	42,68
3	Carlotta Maya Spildener	RKV 1909 Poppenweiler	40,40	39,35
4	Lene Clauß	RKV 1909 Poppenweiler	32,80	29,58
5	Laura Schmid	RSV Möve Kornwestheim	20,70	17,75
6	Lisa Rupp	RSV Möve Kornwestheim	20,70	12,43
7	Hannah Schmid	RRKV Nordheim	13,90	12,25
8	Marie Schmid	RRKV Nordheim	15,30	11,99
9	Lena Sammet	RSV Möve Kornwestheim	20,70	6,93
Ü	Lond Cammot	Nove North Notes Indian	20,70	0,00
	nradfahren Schülerinnen U15			
Platz		Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Miria Röcker / Lara Röcker / Lena Sommer / Holly	RKV Denkendorf	42,20	0,00
	Puhlmann / Lia Machold / Lara Machold			
4er Ei	nradfahren Schülerinnen U15			
Platz	z Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Lisa Kneer / Katharina Schmid / Pia Schmid / Hannah	RRKV Nordheim E1	44,50	11,10
	Schmid		ŕ	
2	Elea Roll / Annika Wiedemann / Lena Epple / Pia Kulhanek	RKV Denkendorf	54,20	0,00
1or Kı	ınstradsport Schülerinnen U13			
	Name	Verein	Aufa	Ausgef.
1	Mia Lomuscio	RV Gärtringen	51,10	42,00
2	Aurelia Hammer	RKV Neckarweihingen	35,10	
3	Luana Miccoli	RKV Neckarweihingen	26,10	23,37
4	Jessika Brütsch	RSV Besigheim	26,40	23,08
1er Ku	ınstradsport Schülerinnen U15			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Tamara Blatt	RRKV Nordheim	59,90	45,39
2	Franka Ruff	RSV Besigheim	34,60	
_			0 1,00	,
	ınstradsport Juniorinnen U19			
	Name	Verein		Ausgef.
1	Vivien Conradt	RV Gärtringen	79,10	68,82
2	Sofia Reichert	RKV 1909 Poppenweiler	67,20	
3	Pia Schmid	RRKV Nordheim	36,00	28,84
1er Ku	ınstradsport Schüler U11			
	Name	Verein	Aufa.	Ausgef.
1	Leif Schmidt	RRKV Nordheim	13,20	9,28
	unstradsport Schüler U13	Tallet Troignoin	.0,20	0,20
	Name	Verein	Δufa	Ausgef.
1	Philip Schnepf	RRKV Nordheim	72,00	
1	i iiiip ooiiiiepi	MANY MORALIGITI	12,00	01,00
	ınstradsport Schüler U15		_	_
	Name	Verein		Ausgef.
1	Merlin Ott	RSV Wendlingen	49,70	40,26
Jury				
	Gernhardt Nicole Spengler Oliver Veith			
Reiner	Schuler Michael Bamberger			